
UCHWAŁA NR III/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przedstawienia ministrowi właściwemu do spraw administracji 
publicznej wniosku o ustalenie urzędowej nazwy obiektu fizjograficznego 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/462/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 
przedstawienia ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej wniosku o ustalenie urzędowej 
nazwy obiektu fizjograficznego dokonuje się zmiany w § 2, który otrzymuje brzmienie: 
 
"Proponuje się dla obiektu fizjograficznego, o którym mowa w § 1  nazwę w brzmieniu: Wyspa Tadeusza 
Przygody-Wronowskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2247A4-DFD8-4B04-A0CD-9999EC0AE132. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


